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İnternette karşımıza çıkan birçok site, arama 
motorlarında sıralarda yer alacak şekilde sürekli 
optimize ediliyor. SEO (search engine optimization) 
olarak kısaltılan bu süreç yerini, web sitelerindeki 
içeriklerin ChatGPT gibi yapay zekâ sistemleri 
tarafından daha verimli değerlendirmesini 
sağlayacak şekilde optimize edilmesini amaçlayan, 
AEO’ya (Answer Engine Optimization) yani yanıt 
motoru optimizasyonuna bırakıyor.

Geleneksel arama motorları kullanıcılara aradıkları 
bilginin bulunabileceği internet sitelerinin 
adreslerini alt alta sıralanmış şekilde sunarken AI 
destekli sogbet robotları farklı kaynaklardan aldığı 

bilgileri anlamlı bir şekilde bir araya getirerek 
doğrudan sorunun bağlamına uygun yanıtlar üretir. 
Bu temel paradigma değişimi, internet ortamında 
üretim stratejilerini köklü şekilde dönüştürüyor. 
SEO anahtar kelime odaklıyken AEO, kullanıcıların 
sohbet robotlarına sorabileceği sorulara doğrudan 
ve konuşma diline uygun yanıtlar vermeye 
odaklanıyor. AEO’ya göre optimize edilen içeriklerde 
konuşma diline yakın, açık cümleler şelinde yazılan 
bilgiler tercih ediliyor ve kullanılan kaynaklar 
belirtiliyor.

Yakın dönemde yapılan bir araştırma, Amerikalıların 
%27’sinin arama motorları yerine ChatGPT veya 
Perplexity gibi AI destekli sohbet robotlarını kullanmaya 
başladığını ortaya koyuyor. ChatGPT’nin tıklanabilir 
linkler, haritalar ve diğer arama araçlarını entegre 
etmesi, platformu daha çekici bir arama seçeneği hâline 
getirirken ChatGPT’den gelen yönlendirme internet 
sitelerinin trafiğini de artırıyor. Yapay zekâ şirketlerinin 
2025’in ilk çeyreğinde küresel ölçekte şirketlere yapılan 
toplam yatırım miktarının %58’ini almış olması da bu 
dönüşümün hızını gösteriyor.

Yapay zekâ teknolojilerinin kullanım alanının dijital 
içeriklerden fiziksel ürünlere doğru genişlemesi,
üretim sektöründe önemli bir değişimi tetikliyor. 
2024’te kurulan üretken yapay zekâ destekli e-ticaret 
platformu Arcade, kullanıcıların metin ve görsel 
prompt’larla (komutlarla) özel mücevher tasarımları 
oluşturmasına olanak tanıyor. Üç ay içerisinde platform 
üzerinde 650 bin mücevher tasarımı yapıldı.
Şirket stratejisini ev eşyalarına doğru genişleterek 
kullanıcıların kişiselleştirilmiş el dokuma halı 
siparişleri verebildiği bir hizmeti hayata geçirdi. 
Halılar ise farklı ülkelerdeki zanaatkârlar tarafından 

 https://bit.ly/aeo-donemi

SEO’dan Sonra Sırada AEO Var

Sen Tarif Et
Yapay Zekâ Tasarlasın!
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Avrupa Birliği, 2027’ye kadar tüm taşınabilir elektronik cihazlarda kullanıcı tarafından çıkarılabilir pil 
bulundurma zorunluluğu getirdi. Yeni kurallar kapsamında AB’de satılan telefonlar, tabletler ve diğer 
taşınabilir elektronik cihazlarda sabitlenmiş pil kullanılması yasaklanacak. Tüketiciler, özel bir ekipmana 
ihtiyaç duymadan temel el aletlerini kullanarak pilleri değiştirebilecek. Bu düzenleme, cihazların yaşam 
süresini uzatırken elektronik atık miktarını da önemli ölçüde azaltacak. AB’nin bu adımı, dünya çapında 
benzer standartların yaygınlaşmasını sağlayabilir.

üretiliyor. Siz bir halı seçip bu halıda nasıl bir değişiklik 
istediğinizi tarif ediyorsunuz, sistem kısa sürede bu 
değişikliğe uygun tasarımları sunuyor. Sonrasında 
seçtiğiniz tasarımların üretilmesi için sistemden sipariş 
veriyorsunuz. 

Benzer yaklaşım kullanan Off/Script platformu çanta, 
tişört ve vazo gibi ürünlerde AI destekli tasarımlar 
sunuyor. Tasarımlar, kullanıcı topluluğunun desteğiyle 
fonlanarak üretime geçiyor.

McKinsey’in araştırma bulgularına göre üretken yapay 
zekâ teknolojileri ürün, araştırma ve tasarım alanında
 60 milyar dolar değerinde verimlilik artışı sağlayabilir.

Doğru uygulama durumunda ürün geliştirme 
süreçlerinin süresini %70’e varan oranda kısaltabiliyor.
General Motors’un, AI modellerini kullanarak 100’den 
fazla emniyet kemeri braketi tasarım üreterek 
orijinalinden %40 daha hafif ve %20 daha güçlü bir 
ürün geliştirdi. Bu durum teknolojinin endüstriyel 
uygulamalarındaki somut faydalarını ortaya koyuyor.

Dâhili Bataryaya Sahip Tüm Cihazlardaki
Piller Artık Değiştirilebilecek

https://bit.ly/pil-degisim
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Tekno-Yaşam

https://prn.to/3TfLN2Y
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